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Dotacijas izlietojums 2014.-2020.gada

Dotacijas mérkis ir palidzeét pasvaldibam istenot projektus, sniedzot atbalstu pasvaldibu lidzfinanséjumam tam
paSvaldibam, kuram mazaki budzeta ien€émumi.

PlanoSanas regions

Rigas PR

Latgales PR
Vidzemes PR
Zemgales PR
Kurzemes PR
Projekti ar teritoriju
- visa Latvija

Kopa

Projektu
skaits

170
145
121
87
80

4

607

Kopéja summa,

EUR

547040 035
360 928 739
210 582 438
247 516 523
224 819 122

11 006 179

1 601 893 036

ES fondi (ERAF,

KF)

248 984 686
225625 267
108 437 301
118 796 341
148 764 619

9291 959

859900 173

VB dotacija

20 557 528
15771 285
9214 323
13 223 442
9670515

42 891

68 479 984

VBD pret
kopéjam
izmaksam

3,8%
4,4%
4,4%
5,3%
4,3%

0,4%

4,3%

VBD uz 1

projektu,
EUR
120 927
108 767
76 151
151 994
120 881

10 723

112 817



Secinajumi un priekslikumi
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Secinajumi:
1. Dotacija tika planota primari paSvaldibam ar zemakiem budZeta ien@émumiem — finansiali turigas
pasvaldibas vairak paSas lidzfinanse, Iidz ar to arT sanem lielaku valsts dotacijas apmeru.
2. Dotacijas merkis ir palidzet pasvaldibam istenot projektus, tomer parasti valsts dotacijas apmers
Ir 1%—5% no projekta kopéjam izmaksam, Iidz ar to:
— valsts budzeta dotacija nedod 1pasi lielu ieguldijumu projektu 1stenosSana;

— 1zSkirosais projekta realizacijai ir ES fondu finans€jums, nevis atbalsts lidzfinanséjumam.

Priekslikums:

Nemot vera esosa atbalsta veida trilkumus, novirzit 20 000 000 euro pastavigajam finanséjuma avotam
meérkdotacijam augstas gatavibas pasvaldibu investiciju projektiem, kuriem pieskir mérkdotacijas
atbilstoSi Ministru kabineta 2022.gada 8.februara noteikumiem Nr. 112 “Kartiba, kada pieSkiramas un
izlietojamas mérkdotacijas investicijam paSvaldibam™
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Paldies!




